
令　和 7 年　度 入札日又は見積決定日

入札及び契約方法

― 指 名 ﾗ ﾝ ｸ ― 担 　当　 課

最低制限価格 ― 落 札 業 者 ㈱ケイエス

低入札調査基準価格 ― 落　札　率 86.95%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 2,490,000 落札決定

5 3,320,000

6 4,150,000

7 辞退

8

9
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備　　　　　　　考

日之出水道機器㈱

レオ産業㈱

旭日保安工業㈲

入札結果表速報

令 和 7 年 4 月 10 日

工事（業務）名称 全天候型常温合材購入（単価契約） 指 名 競 争 入 札

工事等箇所
又は履行場所

仕様書のとおり

工事（業務）概要 全天候型常温合材購入（単価契約）

高奉産業㈱

㈱ケイエス

建設課

今別府産業㈱

ニチレキ㈱

業　　　　　　種

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。

指　名　理　由
(随契理由)

令和５・６年度入札参加資格者名簿（物品・役務）のうち、「土木･建設･建築材料」の「舗装材」を希望し、県内に本
店、支店、営業所がある業者７者を指名するもの

入札予定価格 3,150,000円

落 札 決 定 額 2,739,000円

指　名　業　者　名


